cerat, tum pro sua tum pro patris sui anima, ami-
cabili compositione ecclesie Beati Dyonisii in peqie-
tuum dimisit. — Nemora ilia, que dicuntur districta 
de Maflers et Leffai Ridel, de jure Beati Dyonisii 
esse et se injuste tenuisse aperte recognovit. Sed, 
quia predicta nemora ad clausuram et munition em 
castri sui custodierat, sic de ejus communi assensu 
composuimus : — Ecclesia Beati Dyonisii usuaria sua 
in eisdem, ad quelibet opera fatienda habebit, et 
comes similiter. Nemini nostrum, absque assensu 
alterius, abquid inde vendere vel donare licebit. 
Cum abquid ex eis conies accipere voluerit, abbati 
ecclesie significabit, ut, si voluerit, mittat et quid 
capere velit videat; similiter cum ecclesia habere 
voluerit, corniti mandabit. Quod si alter nostrum 
mittere aut distulerit auf noluerit, nichilominus 
qui opus habuerit accipiet. — Forisfacta et que-
cumque ex eisdem nemoribus quoquomodo pro-
venerint, ecclesie et comitis communia erunt. Ser-
vientem quem voluerimus in eisdem ponemus, et 
comes suum ; noster ibi et suus nobis faciet fideli-
tatem. — Aliud quoque nemus, quod vocatur 
Rundel, commune comitis et ecclesie erit. Servien-
tem nostrum in eo habebimus, et comes suum, qui 
mutuam nobis et ipsi fidelitatem facient. Reddi-
tus autem ejusdem nemoris, tarn in avenis quam 
denariis et forisfactis, sicut de aliis diximus, com
munes erunt. Homines nostri, sicut soient, consue-
tudinem suam habebunt in eo, nec alii consuetu-
dinem in eodem babebunt sine assignato redditu. 
— Belsam autem et Rosekai, cum interadjacentibus 
nemoribus, ecclesia libere et quiete, nullo obsi-
stente, possidebit, et potestatem vendendi et do-
nandi vel defendendi pienissime habebit, excepto 
tantum quod eradicari, sine assensu comitis, non 
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p o t e r i t ; q u o r u m e t i a m f o r i s f a c t a , s i e x t i r p a t o r e m 

i n v e n e r i t , c o m i t i s e r u n t . I l l u d a u t e m q u o d e r a d i c a -

t u m e s t v e l e r a d i c a b i t u r , e c c l e s i e e r i t . — I n j u s t a s 

e t i a m e t p e s s i m a s c o n s u e t u d i n e s , q u a s i n v i l l a M o -

r e n t i a c o h a b e b a t , o m n i n o e c c l e s i e B e a t i D y o n i s i i 

d i m i s i t , v i d e l i c e t t a l l i a m , m o l t u n a g i u m , l a r d a g i u m , 

h e r b a g i u m , m e s s i o n e m p r e p o s i t i d e B e l l o m o n t e , e t 

q u a s d a m a l i a s p e r n i t i o s a s e x a c t i o n e s , n u l l a m o m